
http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie —show&pozycja...

Tarnów: Bieżąca likwidacja skutków powodzi - remont przepustu w

miejscowości żabno DW 975 odc. OSO km 0,336 i remont korpusu

drogowego w miejscowości Nieciecza DW 973 odc. 100 km od 1,025

do 1,090

Numer og łoszenia: 264961 -2010; data zamieszczenia: 27.09.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie og łoszenia: obowiązkowe.

Og łoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA 1 ADRES: Zarząd Dróg Wojewódzkich - Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie , ul.

Ostrogskich 5a, 33-100 Tarnów, woj. ma łopolskie, tel. 014 6211754, faks 014 6211754.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego: www.zdw.krakow. pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Jednostka bud żetowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Bieżąca likwidacja skutków powodzi - remont

przepustu w miejscowo ści Żabno DW 975 odc. 050 km 0,336 i remont korpusu drogowego w

miejscowości Nieciecza DW 973 odc. 100 km od 1,025 do 1,090.

11.1 .2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

11.1.3) Okre ś lenie przedmiotu oraz wielko ś ci lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia

obejmuje roboty drogowe: Remont korpusu drogowego Nieciecza DW 973 odc. 100 km od 1,025 do

1,090 1.Roboty ziemne - usuni ęcie ziemi z oberwanej skarpy z transportem urobku samochodami

samowy ładowczymi . Grunt kategorii III - 15,00 m3 2.R ęczne formowanie nasypów z kruszywa

naturalnego dowożonego samochodami samowy ładowczymi. Grunt kategorii Zagęszczenie

mechaniczne. - 15,00 m3 3. R ęczne roboty ziemne - usuni ęcie humusu pod płyty z transportem urobku

samochodami samowy ładowczymi . Grunt kategorii I-II -35,00 m3 4. Ubezpieczenia p łytami a żurowymi

.Wymiary elementów 90x60x10 cm - 252,00 m2 5.Bariery ochronne stalowe jednostronne. Masa 1 m

barier 24,0 kg - 40,00 m Remont przepustu w miejscowo ści Żabno DW 975 odc. 50 km 0,336

6.Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubo ści 15 cm - 37,20 m2

7.Roboty ziemne - rozebranie naziomu nad przepustem z transportem urobku samochodami

samowy ładowczymi . Grunt kategorii IV - 40,00 m3 8. Rozebranie barier stalowych pojedynczych - 56,00

m 9.Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubo ści ponad 15 cm - 5,75 m3

1 z5 2010-09-27 12:57

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie
http://www.zdw.krakow.pl


http://bzpl.portal.uzp.gov.plAndex.php?ogloszenie=show&pozycja...

10.Rozbiorka rurociagu o Srednicy 150 cm. VVydobycie rur mechanicznie - 15,00 m 11.Roboty ziemne -

wykonanie wykopu pod /awe przepustu z transportem urobku samochodami samowyfadowczymi . Grunt

kategorii III - 36,40 m3 12.Lawa pod przepust z kruszywa /amanego o uziarnieniu 0-63 mm gr. 50 cm -

28,00 m3 13.Podlo2a o gruboci 15 cm z materialow sypkich - 39,00 m2 14.Monta2 rurociatgOw ze

stalowej blachy falistej ocynkowanej ( ocynk min.60 mikronow ) o Srednicy wewnetrznej 150 cm i grubotci

Scianki min 2,5 mm - 16,00 m15.Reczne formowanie nasypow z kruszywa naturalnego dowo2onego

samochodami samowytadowczymi. Grunt kategorii111-1V. Zageszczenie mechaniczne. - 72,00 m3

16.Podbudowy z kruszywa naturalnego z domieszkami ulepszajacymi: cement 3%. Grub°So warstwy pa

zageszczeniu 30 cm - 30,45 m2 17.Podbudowy z kruszywa 4amanego z domieszkami ulepszajacymi

cement 3%. Grubok warstwy pa zageszczeniu 30 cm - 30,45 m2 18.VVyrOwnanie istniejacej podbudowy

mieszankq mineralno-asfaltowq. Sposob wbudowania-reczny - 2,80 t 19.Nawierzchnia z betonu

asfaltowego o uziarnieniu 0/16 mm. VVarstwa wia2q_ca o gruboSci pa zageszczeniu 8 cm - 37,20 m2

20.Nawierzchnia z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0-12,8 mm. Warstwa Scieralna o gruboSci pa

zageszczeniu 5 cm - 37,20 m2 21.VVyrOwnanie poboczy kruszywem tamanym o uziarnieniu 0-31,5 mm.

Zageszczanie mechaniczne. rednia gruboSe warstwy po zageszczeniu ponad 10 cm - 2,40 m3 22.Lawy

fundamentowe betonowe pod murki czolowe - 4,00 m3 23.VVykonanie murk6w czolowych z betonu B 30 .

- 5,00 m3 24.Plantowanie (obrobienie na czysto) powierzchni skarp i dna wykopow wykonywanych

mechanicznie. Grunt kategorii I-III - 100,00 m2 25.Bariery ochronne stalowe jednostronne. Masa 1 m

barier 24,0 kg - 58,00 m 26.Humusowanie skarp z obsianiem przy gruboSci warstwy humusu 5 cm -

100,00 m2 27 Ubezpieczenia plytami anrowymi typu Krata ma/a. VVymiary elementow 90x60x10 cm -

20,52 m2.

11.1.4) Czy przewiduje siq udzielenie zamOwieri uzupefniajqcych: tak.

Okre§lenie przedmiotu oraz wielkotci lub zakresu zamowieri uzupeiniajgcych

zakres jak w pkt. 11.1.3) do 50% wartoci zamOwienia podstawowego

11.1.5) WspOlny Siownik Zamowieri (CPV): 45.23.31.42 -6.

11.1.6) Czy dopuszcza sic zioienie oferty czgtciowej: nie.

11.1.7) Czy dopuszcza Sic ztokenie oferty wariantowej: nie.

11.2) CZAS TRWANIA ZAMOWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakohczenie: 30.11.2010.

SEKCJA III: INFORMACJE 0 CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

111.2) ZALICZKI

Czy przewiduje siQ udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamowienia: nie

111.3) WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPELNIANIA TYCH WARUNKOW

2 z 5 2010-09-27 12:57

http://bzpl.portal.uzp.gov.plAndex.php


http://bzpl.portal.uzp.gov ,p1/ind ex.php?o oszeni e-show &pozycj a...

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre§lonej dzialalnotci lub czynnotci, jeieli przepisy

prawa nakladajg obowigzek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spethiania tego warunku

Zamawiakcy nie precyzuje w tym zakresie szczegolnych wymagan

111.3.2) Wiedza i dotwiadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spelniania tego warunku

Zamawiajqcy rue precyzuje w tym zakresie szczeg6lnych wymagan

111.3.3) Potencjaf techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spefniania tego warunku

Zamawiajacy nie precyzuje w tym zakresie szczegOlnych wymagan

111.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamowienia

Opis sposobu dokonywania oceny spetniania tego warunku

Zamawiajacy nie precyzuje w tym zakresie szczegOlnych wymagan

111.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spefniania tego warunku

Zamawiajqcy nie precyzuje w tym zakresie szczegOlnych wymagan

111.4) INFORMACJA 0 OSWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJA DOSTARCZYO

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPELNIAN1A WARUNKOW UDZIALU W POSTEPOWAN1U

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

111.4.1) W zakresie wykazania speiniania przez wykonawcq warunk6w, o ktorych mowa w art.

22 ust. 1 ustawy, oprOcz owiadczenia o spefnieniu warunkow udzialu w postqpowaniu,

naleiy przedlo2y6:

111.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1

ustavvy, nale2y przedlo2y6:

• oSwiadczenie o braku podstaw do wykluczenia

• aktualny odpis z wlaSciwego rejestru, jeZeli °dr-One przepisy wymagajq wpisu do rejestru, w

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy,

wystawiony nie wczeSniej niZ 6 miesi cy przed uplywem terminu skiadania wnioskow o

dopuszczenie do udziaiu w postgpowaniu o udzielenie zamOwienia albo sktadania ofert, a w

stosunku do osob fizycznych oSwiadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

• wykonawca powolujqcy si przy wykazywaniu spelniania warunkOw udzialu w postcpowaniu

na potencjal innych podmiotow, ktore bcdq bray udzial w realizacji czOci zamowienia,

przedklada takie dokumenty dotyczqce tego podmiotu w zakresie wymaganym dla

wykonawcy, okreSlonym w pkt 111.4.2.

111.4.3) Dokumenty podmiotow zagranicznych

3z5 2010-09-27 12:57

http://bzpl.portal.uzp.gov


http://bzpl.portaLuzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedkłada:

111.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania

potwierdzaj ący, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie og łoszono upad łości - wystawiony nie wcze ś niej niż 6

miesięcy przed up ływem terminu sk ładania wniosków o dopuszczenie do udzia łu w

postę powaniu o udzielenie zamówienia albo sk ładania ofert

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania si ę o zamówienie - wystawiony nie wcze śniej niż

6 miesi ęcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udzia ł u w

postę powaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

111.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt 111.4) albo w pkt 111.5)

Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzib ę lub miejsce

zamieszkania, nie wydaje si ę dokumentów, o których mowa w pkt. 111.4 zastę puje się je dokumentem

zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, w ł aściwym organem s ądowym, administracyjnym,

albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub

kraju, w którym Wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania

111.7) Czy ogranicza si ę moż liwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepe łnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1 ) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

1V.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2)KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3)ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do treś ci oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ś lenie warunków zmian

Zmiana postanowie ń umowy może być dokonana w przypadku zmian nieistotnych w stosunku do tre ści

oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy lub okoliczno ści , których nie mo żna by ło

przewidzie ć w chwili zawarcia umowy a w szczególno ści: 1) zmianie uleg ły przepisy prawne istotne dla

realizacji przedmiotu umowy 2) wyd ł użenia terminu wykonania zamówienia z uwagi na: - wystąpienie

nadzwyczajnych warunków pogodowych nie pozwalaj ących na wykonanie zamówienia zgodnie z

4 z 5 2010-09-27 12:57

http://bzpl.portaLuzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...


http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie —show&pozycja...

warunkami wykonania okreSlonymi w Specyfikacjach Technicznych - wystajoily zarnOwienia dodatkowe

niezbedne do prawidlowego wykonania zambwienia podstawowego, ktorych wykonanie stab sie

konieczne na skutek sytuacji niemoiliwej wczeSniej do przewidzenia i kt6re maja wpfyw na termin realizacji

zamowienia - innych okolicznoSci niezaletnych od VVykonawcy pod warunkiem wyratenia zgody przez

Zamawiajqcego , termin mote ulec przedluteniu o czas trwania tych okolicznoSci. 3) z uwagi na niezaletne

od Stron umowy zmiany dotyczace os6b kluczowych dla realizacji umowy- kierownika robot. Zmiana

Kierownika robot musi uzasadniona przez Wykonawce i zaakceptowana przez Zamawiajabego 4) w

przypadku zmian korzystnych dla Zamawiajacego.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na ktorej jest dostqpna specyfikacja istotnych warunkow

zamowienia: www.zdw.krakow.pl

Specyfikacjg istotnych warunk6w zam6wienia mo2na uzyska6 pod adresem: Zarzqd Drbg

WojewOdzkich w Krakowie Rejon Drag VVojewOdzkich w Tarnowie, ul. Ostrogskich 5a, 33-100 Tarnow

pok. nr 11 - po wczeSniejszym telefonicznym uzgodnieniu..

IV.4.4) Termin sktadania wnioskow o dopuszczenie do udziatu w postgpowaniu lub ofert:

13.10.2010 godzina 09:30, miejsce: Zarzqd DrOg WojewOdzkich w Krakowie Rejon Drag VVojewodzkich w

Tarnowie, ul. Ostrogskich 5a, 33-100 Tarn6w pok. nr  2 - sekretariat.

IV.4.5) Termin zwiqzania ofertq: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu skladania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje siq uniewa±nienie postqpowania o udzielenie zamowienia, w przypadku

nieprzyznania rodkow pochodzqcych z bud2etu Unii Europejskiej oraz niepodlegajqcych zwrotowi

rodkOw z pomocy udzielonej przez paristwa cztonkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), ktOre miaty byo przeznaczone na sfinansowanie cato§ci lub cze§ci zamOwienia: nie

KIr n I NU< REJONU

mgr in±. Marek Wieczore

5 z 5 2010-09-27 12:57

http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie
http://www.zdw.krakow.pl
http://pok.nr

